
VÝHODOU JE RYCHLÁ MONTÁŽ A
NIŽŠÍ POŘIZOVACÍ NÁKLADY NEŽ
VYTVÁŘENÍ OBJEZDU STAVEBNÍMI
ÚPRAVAMI

Mini kruhový objezd MKO-300
Mini kruhový objezd je možné použít jako základ pro malý kruhový objezd.
Další důležité použití je jako zpomalovací element na klasické křižovatce
do kříže v zóně s předností vpravo, kde by bylo nutné instalovat čtyři krátké
příčné zpomalovací prahy. Nyní postačí doprostřed křižovatky umístit jeden
Mini kruhový objezd, který zajistí snížení rychlosti v křižovatce. Objezd je
velice dobře viditelný díky cihlově červenému povrchu s bílými
retroreflexními prvky.

vyroben z gumy, povrch objezdu má cihlově červenou barvu a na
povrchu jsou bílé retroreflexní prvky a skleněné odrazky pro lepší
viditelnost

snadné připevnění pomocí hmoždinek a vrutů (součást dodávky)

vysoká životnost

Mini kruhový objezd se umísťuje do obytných zón, do zón s rychlostí
30km/h s předností vpravo nebo jako optické zvýraznění velkého
kruhového objezdu (kde nesmí docházet k jeho přejezdu vozidly)

Mini kruhový objezd není určen k provozu nákladních automobilů nebo
autobusů hromadné dopravy

TECHNICKÉ ÚDAJE

Rozměry (øxV) 3000x120mm

Hmotnost 616kg

PRODUKTY

Kód produktu Název produktu Množství

2-180-030510 Mini kruhový objezd MKO-300  ks1

HIT HOFMAN, s.r.o. Pražská 333 CZ-252 44 Psáry Tel: +420 241029960 E-mail: hit@hit-hofman.cz
Copyright © 2025 HIT HOFMAN, s.r.o.     12.7.2025            1 / 1

www.hit-hofman.cz

https://www.hit-hofman.cz/img/_/p.000226.foto/kruhovy-objezd-mko-300_01.jpg?1468245245
https://www.hit-hofman.cz/img/_/p.000226.foto/kruhovy-objezd-mko-300_02.jpg?1468245245
https://www.hit-hofman.cz/
mailto:hit@hit-hofman.cz

	Mini kruhový objezd MKO-300
	TECHNICKÉ ÚDAJE
	PRODUKTY


